Kallelse

2020-12-14
13:00-16:30

Business Region Géteborg AB, Ostra Hamngatan 5
Motet kommer att hallas digitalt.

Ordférande, VD samt sekreterare deltar fysiskt fran Ostra Hamngatan 5

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare Anders Sundberg (M)
Lennart Olsson (L)
Angela Aylward (MP)
Bengt Forsling (S)
Hakan Eriksson (V)
Olov Langenius (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Boris Leimar (SD)
Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

13:00-13:05 105. Sammantradet 6ppnas
106. Val av protokolljusterare

107. Foregaende motesprotokoll
108. Anmalan jav

109. Devicia AB deltar och delger styrelsen sin syn pa
13:05-13:35  att driva foretag i Goteborg & Goteborgsregionen.

110. Information ekonomi- och verksamhetsrapport

13:35-1350 5000 10 a0

BUSINESS REGION GOTEBORG AB
Besoksadress: Ostra Hamngatan 5, Postadress: Box 11119, 404 23 Géteborg
Telefon vaxel: 031-367 61 00, www.businessregiongoteborg.se
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13:50-14:10

14:20-14:35

14:35-14:45

14:45-14:55

14:55-15:10

15:10-15:30

15:30-15:45

15:45-15:50

15:50-15:55

15:55-16:00

16:00-16:30

111. Faststéllande av budgetram 2021

PAUS

112. Beslut kapitalisering Johanneberg Science Park

113. Beslut finansiering 2021 Almi Foretagspartner Vast

114. Beslut bidrag till Ung Foretagsamhet

115. Effekter naringslivet Covid-19

(Inget material infor motet)

116. Avstamning Advisory board till BRG

117. Beslut styrelseledamdter delagda bolag

118. Remiss Formaner for medarbetare i Goteborgs
Stad

119. Anteckningar fran Agarutskottet 2020-11-19

120. Ge VD i uppdrag att utvardera BRG:s policy
gallande bidrag

(Inget material infor motet)

121. Styrelsens utvardering av VD

(Inget material infor motet)

122. Ovriga fragor

Patrik Andersson

Patrik Andersson/

Annelie Wignell

Patrik Andersson

Eva-Lena Albihn

Peter Warda

Pia Areblad

Patrik Andersson/
Annelie Wignell

Patrik Andersson

Patrik Andersson

Lennart Olsson

Anders Sundberg



